（ 公 印 省 略 ）

平成２９年１１月１日

関係中学校長 様

渋川地区県立学校長会

幹 事 谷 勝 彦

（群馬県立渋川工業高等学校長）

平成２９年度「渋川地区県立学校紹介」について（案内）

晩秋の候 貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、渋川地区県立学校長会では、渋川広域圏中学生のキャリア教育の一助とするため、下

記のとおり、中学１・２年生の生徒、保護者、教職員を対象とした「県立学校紹介」を実施い

たします。当日は、渋川市内５校の高校生による各学校の学習内容や諸活動の発表と、個別相

談会を開催いたします。

つきましては、貴校生徒及び保護者並びに、教職員への周知と参加について、格別なご配慮

をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 場 所 渋川市民会館

２ 日 時 平成３０年１月２８日（日）

12:30 ～ 開 場

13:00 ～ 開会行事

13:10 ～ 渋川特別支援学校

13:30 ～ 渋川高等学校 ／ 個別相談会(渋川特支)

14:00 ～ 渋川工業高等学校 ／ 個別相談会(渋川特支・渋川高校)

14:30 ～ 渋川青翠高等学校 ／ 個別相談会(渋川高校・渋川工業)

15:00 ～ 渋川女子高等学校 ／ 個別相談会(渋川工業・渋川青翠)

15:30 ～ 閉会行事 ／ 個別相談会(渋川青翠・渋川女子)

15:40 終 了

３ 対 象 者 中学１・２年生、保護者、中学校教職員

４ 申 込 み 別添「県立学校紹介 参加申込書」に必要事項を記入のうえ、１２月１５日

（金）までに、電子メールまたはＦＡＸでお申し込みください。

５ そ の 他 (1) 別添「県立学校紹介のご案内」（生徒・保護者向け）を印刷のうえ、生徒

に配布していただくなど、ご案内をお願いします。

(2) 参加中学生は、制服を着用し、原則、保護者同席でお願いします。

(3) 参加費用は無料です。また、会場への入場、退出は自由です。

(4) 本案内はメール送信のみの案内となっています。また、渋川工業高等学校

Ｗｅｂページ上に関係書式等を掲載していますのでご活用ください。

（担 当）渋川工業高等学校

竹之内（教頭）、佐藤（教務主任）

Tel.0279-22-2551 Fax.0279-24-9289

E-mail：shibuko-kyomu@edu-g.gsn.ed.jp

Web：http://www.nc.shibuko-hs.gsn.ed.jp/